ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
14.10.2025                                                                                  №  1323

О внесении изменений в состав Комиссии по вопросам обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещении, предоставлении выплаты на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного погашения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой, утвержденной постановлением администрации ЗАТО г. Радужный от 24.06.2025 № 754
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», ст. 36 Устава МО ЗАТО  г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО  г. Радужный Владимирской области  от 24.06.2025 № 754 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений, предоставлении выплаты на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность  или для полного погашения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой», изложив состав комиссии в следующей редакции:
	«Председатель комиссии:

	Лисецкий

Сергей Владимирович

	- глава города;

	Заместитель председателя комиссии:

	Путилова

Татьяна  Николаевна
	- заместитель главы администрации города, начальник управления образования администрации ЗАТО г. Радужный

	Секретарь комиссии:

	Евдокимова

Светлана Романовна
	- начальник отдела опеки и попечительства управления образования администрации ЗАТО г. Радужный – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Горшкова

Ольга Михайловна
	- заместитель главы администрации города по финансам и экономике, начальник финансового управления;

	Дмитриева

Наталья Александровна
	- врио председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО г. Радужный;

	Исаева

Татьяна Сергеевна
	- начальник юридического отдела администрации ЗАТО г. Радужный;

	Капитанова

Наталья Владимировна
	- начальник информационно-имущественного центра, юрист КУМИ ЗАТО г. Радужный;

	Митенин

Олег Геннадьевич
	- председатель МКУ «ГКМХ» ЗАТО г. Радужный;

	Попов

Вадим Анатольевич
	- заместитель главы администрации города по городскому хозяйству;

	Терентьева

Ольга Владимировна
	- главный бухгалтер управления образования администрации ЗАТО г. Радужный»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации города, начальника управления образования.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-Информ».
Глава города

С. В. Лисецкий